— 1 —

中国科协青少年科技中心

科协青发〔2017〕59号

关于举办 2017 年青少年高校科学营省级管理

办公室总结研讨会的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团科协青少年科技教育

工作机构：

为进一步做好青少年高校科学营的组织管理工作，加强活动

的精细化、规范化管理，促进各承办单位经验交流，定于 2017

年 11 月 27 日-30 日在广州市举办 2017 青少年高校科学营省级

管理办公室总结研讨会。现将有关事项通知如下：

一、 会议时间

11月27日-30日，27日全天报到，30日疏散。

二、 会议地点

广东大厦（地址：广州市越秀区东风中路309号）

乘车路线：

（一）广州白云机场：在机场乘坐地铁 3号线到嘉禾望岗站

 — 2 —

换乘 2 号线在纪念堂站下车，D2 出口步行约 500 米到达。打车

至目的地约 85元。

（二）广州火车站：（火车）：乘坐地铁二号线在纪念堂站

下车，D2出口步行约 500 米到达。打车至目的地 20 元以内。

（三）广州火车东站（动车）：乘坐地铁一号线到公元前转

地铁二号线在纪念堂站下车，D2 出口步行约 500 米到达。打车

至目的地 30 元以内。

（四）广州南站（高铁）：乘坐地铁二号线在纪念堂站下车，

D2 出口步行约 500 米到达。打车至目的地 70 元以内。

三、 参会人员

主办单位、支持单位有关人员；各青少年科技教育工作机构

科学营项目分管领导和负责项目组织管理工作的项目主管参会

（2人）；第三方评估机构、网络平台、媒体宣传相关负责人员。

四、 会议内容

会议相关内容如下，具体议程另行通知：

（一）总结2017年青少年高校科学营组织管理工作；

（二）各承办机构组织工作经验交流；

（三）评估和宣传工作及网络系统使用情况交流；

（四）港澳台承办机构座谈；

（五）研究提出2018年高校科学营工作计划。

五、 有关要求

（一）请各省认真总结2017年工作中好的经验和做法以及问

— 3 —

题和不足，提出2018年工作思路（提出拟招募学生数量和希望派

往地区等）。收到发言邀请的单位将在会上作主题报告,时间8-10

分钟。

（二）会议期间食宿统一安排，参会人员往返交通费自理。

本次会议由广东省青少年科技中心承办，请参会人员认真填写报

名表（见附件），务必于2017年11月18日前以“科学营总结会（单

位名称）”为主题发邮件至广东省青少年科技中心。

广东省青少年科技中心

联 系 人：陈章宇

电  话：020-83553634  13922797997

电子邮箱：270852996@qq.com

中国科协青少年科技中心

联 系 人：王朝刚

电   话：010-68515241

附件：报名表

中国科协青少年科技中心

2017 年 10 月 16日

http://www.kexueying.org.cn/AttachFile/2013/12/1050000100/635222751328251953.doc

— 4 —

附件

报名表

个人信息：

单位 姓名

性别 职务

手机 办公电话

QQ号码 E-mail

个人信息：

单位 姓名

性别 职务

手机 办公电话

QQ号码 E-mail

到达的信息：

到达航班/车次 到达具体时间

离开信息：

离开具体日期时间  航班/车次

特殊膳食要求：
     没有     清真 其他，请详细说明： ________________

中国科协青少年科技中心  2017年 10月 16日印发